

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	350,00	89,61
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	170,00	17,33
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	170,00	215,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,27
5	CO03A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			142,79 ----- 21,52
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6200	30,74	19,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,74	2,46
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	1 000,00	15,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	900,00	45,00
	266612280 0301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	55,00	55,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	295227000 4001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	200,00	4,00
6	DI106 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,17 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,17
7	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 371,14 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 257,14
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
8	DI111 n. K=3=1,00;	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			41,74 ----- 7,87

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2560	30,74	7,87
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	170,00	29,58
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	0,00	0,00
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	200,00	2,92
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	250,00	1,38
9	DI112 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatră spartă se adaugă sau se scade la normă DI111	m2			<u>1,39</u> 0,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0135	30,74	0,41
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	170,00	0,97
10	DB16B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 3,0 cm cu asternere manuală	m2			<u>100,58</u> 2,77
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	30,74	2,77
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 308,31	92,89
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	20,00	0,16
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	220,00	1,91
11	DB16D n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m2			<u>132,24</u> 3,69
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	30,74	3,69
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 308,31	122,98
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	220,00	2,51
12	DB19B n.	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în	m2			<u>122,02</u>

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala				4,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	30,74	4,30
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	948,40	111,70
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,63
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	220,00	3,06
13	TsC61A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 1	100 m3			4 938,87 ----- 170,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	5,5600	30,74	170,84
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	13,6300	350,00	4 768,03
14	TsI51A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,81 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	250,00	5,81
15	TsE01B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			257,61 ----- 257,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	30,74	257,61

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)